CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Lục, ngày    tháng      năm 2020

PHIẾU ĐỀ XUẤT

Kính gửi:
Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục

Tên tôi là : Lê Thị Thùy Mai

Chức vụ : Kế toán Công an huyện Bình Lục

- Căn cứ báo cáo đề xuất của đội CSĐTTP về ma túy về việc đề nghị cấp kinh phí in tờ rơi có nội dung, hình ảnh về tác hại của ma túy để phát cho học sinh, sinh viên, cán bộ CNV và nhân dân trên toàn địa bàn huyện được Lãnh đạo Công an huyện duyệt.

- Căn cứ báo giá của 03 đơn vị:
1. Cửa hàng Lê Quốc Hưng - Địa chỉ : TK Bình Thắng -TT Bình Mỹ - Bình  Lục -Hà Nam.

2. Cửa hàng Cửa hàng  Nguyễn Thị Nga  Địa chỉ: Thị trấn Bình Mỹ - Bình Lục – Hà Nam

3. Cửa hàng Cửa hàng Lê Đức Thắng  Địa chỉ: Thị trấn Bình Mỹ - Bình Lục – Hà Nam

Căn cứ kết quả báo giá của 3 đơn vị, xét thấy Cửa hàng Lê Đức Thắng  có đơn giá thấp nhất và có khả năng đáp ứng đúng yêu cầu về số lượng và chất lượng tờ rơi tuyên truyền xây dựng xã, phường, thị trấn không có tệ nạn ma túy.
	STT
	Tên thiết bị, quy cách

 sản phẩm
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Tờ rơi được in màu và ép Plastic, kích thước in trên khổ giấy A4 (in 2 mặt). Nội dung  “ phòng chống ma túy là trách nhiệm của mọi gia đình và toàn xã hội”; “ ma túy hãy tránh xa”.
	3.300tờ
	6000đ
	19.800.000đ

	Tổng cộng

	19.800.000đ

Bằng chữ: (Mười chín triệu tám trăm nghìn đồng chẵn)

Vậy báo cáo lãnh đạo Công an huyện Bình Lục  duyệt cho ký hợp đồng in tờ rơi tuyên truyền xây dựng xã, phường, thị trấn không có tệ nạn ma túy với cửa hàng Lê Đức Thắng  - Địa chỉ : TT Bình Mỹ - Bình  Lục -Hà Nam.
	LÃNH ĐẠO DUYỆT

	CÁN BỘ ĐỀ XUẤT

Lê Thị Thùy Mai